- Installation des candélabres solaires ; 

- Prestations diverses. 

- Tranches/Allotissement 

Dans le cadre de ce marché les travaux sont constitués en un lot unique. 

3. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de 35 000 000 (Trente Cinq 
millions) FCFA. 

4. Délai prévisionnel d‟exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel 
d‟offres est  de 03 (trois) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de

[...]

cartes grises pour les matériels roulants et les factures d‟achat indiquant le numéro de contribuable de 
chaque émetteur pour les autres, le cas échéant, accompagnées d‟un engagement de location de matériel 
signé.  

 Capacité financière 

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 Attestation de capacité financière d‟un montant de dix-sept millions cinq cent mille  (17 500 000) Francs 
CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,  

▪ Les preuves d‟acceptations des conditions du marché  
Les soumissionnaires devront présenter les copies dûment paraphées et signées avec la mention « lu et 
approuvé », des documents à caractères administratif et technique régissant le marché ci-après: